
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2023-11-009

PUBLIÉ LE 23 NOVEMBRE 2023



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

39-2023-11-21-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant

autorisation de création d'une Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers

Précarité (ESSIP) gérée par la Mutualité Française Jura (3 pages) Page 4

DDETSPP 39 /

39-2023-11-15-00002 - 18-2023-Récépissé de déclaration SAP Aurélie CAMUS

(2 pages) Page 8

39-2023-11-22-00001 - Arrêté 39 2023 0153 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Madame Emilie NOSSEK (2 pages) Page 11

39-2023-11-22-00003 - Arrêté 39 2023 0154 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Monsieur Alexis DOUET (2 pages) Page 14

39-2023-11-22-00002 - Arrêté 39 2023 0155 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Monsieur Nicolae-Dan DRAGOMIR (2 pages) Page 17

Hôpitaux du Jura /

39-2023-11-06-00004 - Délégation signature aux personnels participant à la

garde de direction CH Jura Sud / CH Morez et Saint-Claude (3 pages) Page 20

Préfecture du Jura /

39-2023-11-20-00002 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT DE L

HABILITATION FUNERAIRE DE LA COMMUNE DE HAUTS DE BIENNE (2

pages) Page 24

39-2023-11-23-00001 - AP prorogation délai de commencement des travaux

prévu par AP du 6 mai 2020 attribuant de la DETR à la CCCNJ pour la

création réseau eaux usées et station de traitement Le Vaudioux La Billaude

(2 pages) Page 27

39-2023-11-20-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté portant agrément du Dr EL

HANI pour exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite dans le

département du Jura (2 pages) Page 30

39-2023-11-22-00004 - Arrêté portant création de zones d�interdiction

temporaire de survol (ZIT) sur le département du JURA à l�occasion de la

visite officielle du Président de la République le vendredi 24 novembre

2023 à Moirans en Montagne (39260)                                 (2 pages) Page 33

39-2023-11-20-00005 - Arrêté préfectoral fixant les listes du dispositif de

délestage des consommateurs de gaz naturel consommant plus de

5GWh/an (2 pages) Page 36

39-2023-11-14-00003 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les

analyses d'impact mentionnées au III de l'article L. 752-6 du Code de

commerce (2 pages) Page 39

2



39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des

agglomérations et des rassemblements de personnes ou d'animaux - Cas

n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 (5

pages) Page 42

39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 (4 pages) Page 48

39-2023-11-17-00004 - PREF39-IMP23112313440 (2 pages) Page 53

39-2023-11-17-00005 - PREF39-IMP23112313441 (2 pages) Page 56

39-2023-11-17-00006 - PREF39-IMP23112313450 (2 pages) Page 59

SDIS 39 /

39-2023-11-20-00001 - LAO CYNO (2 pages) Page 62

SDJES 39 /

39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique (4 pages) Page 65

UT DREAL 39 /

39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 (4 pages) Page 70

39-2023-11-17-00002 - Scanned Document (7 pages) Page 75

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2023-11-21-00001

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant

autorisation de création d'une Equipe

Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité (ESSIP)

gérée par la Mutualité Française Jura

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2023-11-21-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant autorisation de création d'une

Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité (ESSIP) gérée par la Mutualité Française Jura 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2023-11-21-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant autorisation de création d'une

Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité (ESSIP) gérée par la Mutualité Française Jura 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2023-11-21-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant autorisation de création d'une

Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité (ESSIP) gérée par la Mutualité Française Jura 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2023-11-21-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2023-22 portant autorisation de création d'une

Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité (ESSIP) gérée par la Mutualité Française Jura 7



DDETSPP 39

39-2023-11-15-00002

18-2023-Récépissé de déclaration SAP Aurélie

CAMUS

DDETSPP 39 - 39-2023-11-15-00002 - 18-2023-Récépissé de déclaration SAP Aurélie CAMUS 8



DDETSPP 39 - 39-2023-11-15-00002 - 18-2023-Récépissé de déclaration SAP Aurélie CAMUS 9



DDETSPP 39 - 39-2023-11-15-00002 - 18-2023-Récépissé de déclaration SAP Aurélie CAMUS 10



DDETSPP 39

39-2023-11-22-00001

Arrêté 39 2023 0153 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Madame Emilie NOSSEK

DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00001 - Arrêté 39 2023 0153 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Emilie NOSSEK 11



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00001 - Arrêté 39 2023 0153 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Emilie NOSSEK 12



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00001 - Arrêté 39 2023 0153 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Emilie NOSSEK 13



DDETSPP 39

39-2023-11-22-00003

Arrêté 39 2023 0154 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Monsieur Alexis DOUET

DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00003 - Arrêté 39 2023 0154 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Alexis DOUET 14



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00003 - Arrêté 39 2023 0154 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Alexis DOUET 15



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00003 - Arrêté 39 2023 0154 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Alexis DOUET 16



DDETSPP 39

39-2023-11-22-00002

Arrêté 39 2023 0155 DDETSPP attribuant

l'habilitation sanitaire à Monsieur Nicolae-Dan

DRAGOMIR

DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00002 - Arrêté 39 2023 0155 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Nicolae-Dan

DRAGOMIR 17



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00002 - Arrêté 39 2023 0155 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Nicolae-Dan

DRAGOMIR 18



DDETSPP 39 - 39-2023-11-22-00002 - Arrêté 39 2023 0155 DDETSPP attribuant l'habilitation sanitaire à Monsieur Nicolae-Dan

DRAGOMIR 19



Hôpitaux du Jura

39-2023-11-06-00004

Délégation signature aux personnels participant

à la garde de direction CH Jura Sud / CH Morez

et Saint-Claude

Hôpitaux du Jura - 39-2023-11-06-00004 - Délégation signature aux personnels participant à la garde de direction CH Jura Sud / CH

Morez et Saint-Claude 20



 
 
 
 
 
 
 

 

Siège Social 
CS 50364 – 55 rue du Dr Jean Michel – 39016 LONS-LE-SAUNIER Cedex 

Tél. 03 84 35 60 00 – Fax 03 84 35 60 70 – www.hopitaux-jura.fr 
 
 

Direction 

 
 
 
 

DECISION N° 2023/34 
Portant délégation de signature aux personnels participant à la "garde" de direction 

CH Jura Sud / CH Morez et Saint-Claude  

 
 

Monsieur Guillaume DUCOLOMB, Directeur des Hôpitaux du Jura 
(Sites de Lons le Saunier, Champagnole, Orgelet, Arinthod, Val Suran, Morez, Saint-Claude) 

 
 

Vu   Le Code de la Santé Publique, notamment ses articles D.6143-33 à 35 relatifs à la délégation de signature des 
Directeurs des Etablissements Publics de Santé, 

Vu   L'arrêté du Centre National de Gestion en date du 30 mars 2018, modifié par l'arrêté du 19 avril 2018, plaçant 
Monsieur Guillaume DUCOLOMB, directeur d'hôpital (hors classe), en position de détachement dans l'emploi 
fonctionnel de directeur du Centre Hospitalier Jura Sud et des Centres Hospitaliers de Morez et Saint-Claude à 
compter du 19 mai 2018, 

Vu   L'arrêté du Centre National de Gestion en date du 08 mars 2022 maintenant Monsieur Guillaume DUCOLOMB, 
directeur d'hôpital hors classe, en position de détachement dans l'emploi fonctionnel de directeur des Centres 
Hospitaliers Jura Sud, de Saint-Claude et de Morez, pour une période de 4 ans à compter du 19 mai 2022, 

Vu   La convention de direction commune du 2 juin 2016 entre le Centre Hospitalier Jura Sud et les Centres 
Hospitaliers de Morez et Saint-Claude, 

Considérant l’organigramme de la direction commune des Hôpitaux du Jura, 

 

D E C I D E  
 

ARTICLE 1 
La présente décision précise les modalités de délégation de signature de Monsieur Guillaume DUCOLOMB, 
Directeur des Hôpitaux du Jura (Sites de Lons le Saunier, Champagnole, Orgelet, Arinthod, Val Suran, Morez, Saint-
Claude), concernant les astreintes ("gardes") de Direction.  

 
ARTICLE 2  

Dans le cadre des astreintes de direction assurées par les personnels de direction et cadres habilités des Hôpitaux 
du Jura - Sites de Lons le Saunier, Saint-Claude et Morez, délégation est donnée à chaque directeur et cadre 
figurant au tableau de garde, selon le planning établi par la direction générale, à l'effet de signer tout document 
(actes collectifs ou individuels, correspondances, dépôts de plainte, assignation des personnels, etc) en vue 
d'assurer la continuité du fonctionnement de l'établissement et de répondre aux situations d'urgence ou de nécessité 
de soins. 

 

Hôpitaux du Jura - 39-2023-11-06-00004 - Délégation signature aux personnels participant à la garde de direction CH Jura Sud / CH

Morez et Saint-Claude 21



Page 2 sur 16 
 
 

 

 
 
 
 
Le tableau ci-après liste les personnels de direction et cadres des Hôpitaux du Jura - Sites de Lons le Saunier, Saint-
Claude et Morez, habilités à assurer des astreintes de direction : 
 

NOM & Prénom FONCTION 
DUCOLOMB Guillaume Directeur des Hôpitaux du Jura 

Hôpitaux du Jura - Site de Lons le Saunier 
DE VETTOR Adrien Directeur adjoint chargé des systèmes d'information et de l'organisation 
FERSING Philippe Directeur adjoint chargé des ressources humaines 
FONGARNAND Myrtille Adjointe au chef d'établissement - Directrice adjointe chargée des 

affaires financières et des services économiques 
GIACONE Laure Directrice adjointe chargée des services logistiques et du biomédical 
KOLB Christophe Directeur adjoint chargé des travaux, maintenance, sécurité 
MAITRE Bernard Attaché d’administration hospitalière hors clase - Responsable des 

services économiques 
OUVRARD Nadège Directrice adjointe chargée des affaires générales, de la qualité et de la 

gestion des risques 
ZANINETTA Félicia Directrice adjointe chargée du département logistique-hôtellerie - 

Chargée de mission plateforme pharmaco-logistique - Référente du site 
de Champagnole 

Hôpitaux du Jura - Sites de Saint-Claude et Morez 
CONTAMIN Jérémie Ingénieur en Chef - Responsable sécurité-sûreté & travaux neufs 
DIOME Cheikh Attaché d’administration hospitalière principal - Adjoint au DRH 
DUCHAMPLECHEVAL Nadine Attachée d’administration hospitalière - Assistante de direction 
DUPERTUIS Lydie Cadre supérieure de santé 
GONZALEZ Angélique Directrice adjointe - Directrice déléguée des sites de Saint-Claude et 

Morez  
 
 

ARTICLE 3 

Cette délégation de signature ne s’applique ni aux recrutements de personnels médicaux et non médicaux 
permanents, ni à l’engagement de sommes supérieures à 20 000 euros TTC. 
 
ARTICLE 4 

Toute décision prise dans l'application de cette délégation doit être signée avec la mention « Pour le Directeur et par 
délégation », suivie du prénom et du nom du signataire + « L'Administrateur d'astreinte ».  
Les signatures des agents visés par la présente décision y sont annexées. 
 
ARTICLE 5 

Le directeur / cadre de garde rend compte, immédiatement à l’issue de sa garde, au Directeur ou, en son absence, 
au cadre de direction assurant l’intérim de ses fonctions, des actes et décisions pris à ce titre.  
Ces actes sont également consignés dans le rapport de garde. Les décisions ou courriers pris dans le cadre de cette 
délégation sont joints au rapport de garde. 
 
ARTICLE 6 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Jura et sera consultable sur 
le site intranet des Hôpitaux du Jura. Elle sera notifiée à l’ensemble des directeurs et cadres participant à la "garde" 
de direction, et transmise aux agents comptables du Trésor Public (Trésorerie Hospitalière du Jura). 
 
ARTICLE 7 

Cette décision annule et remplace la précédente décision n° 2023/20 du 23 mai 2023. 

Hôpitaux du Jura - 39-2023-11-06-00004 - Délégation signature aux personnels participant à la garde de direction CH Jura Sud / CH

Morez et Saint-Claude 22



 
 
 

 

Page 3 sur 16 
 

ARTICLE 8 

Cette délégation pourra être retirée à tout moment sur simple décision du Directeur. 
 
ARTICLE 9 

Conformément aux dispositions de l'article R421-1 du code de justice administrative, la présente décision est 
susceptible de recours devant le Tribunal Administratif de Besançon, dans un délai de deux mois à compter de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Jura. 

 
 

Fait à Lons-le-Saunier, le 06 novembre 2023 
 
Le Directeur, 
 

 
Guillaume DUCOLOMB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diffusion :  

 Préfecture du Jura (pour publication au recueil des actes administratifs) 
 Agence Régionale de Santé Bourgogne-Franche-Comté 
 Centre des Finances Publiques / Trésorerie Hospitalière du Jura 
 Tous les délégataires ci-avant mentionnés 
 

Hôpitaux du Jura - 39-2023-11-06-00004 - Délégation signature aux personnels participant à la garde de direction CH Jura Sud / CH

Morez et Saint-Claude 23



Préfecture du Jura

39-2023-11-20-00002

AP PORTANT RENOUVELLEMENT DE L

HABILITATION FUNERAIRE DE LA COMMUNE DE

HAUTS DE BIENNE

Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00002 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT DE L HABILITATION FUNERAIRE DE LA COMMUNE DE

HAUTS DE BIENNE 24



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00002 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT DE L HABILITATION FUNERAIRE DE LA COMMUNE DE

HAUTS DE BIENNE 25



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00002 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT DE L HABILITATION FUNERAIRE DE LA COMMUNE DE

HAUTS DE BIENNE 26



Préfecture du Jura

39-2023-11-23-00001

AP prorogation délai de commencement des

travaux prévu par AP du 6 mai 2020 attribuant

de la DETR à la CCCNJ pour la création réseau

eaux usées et station de traitement Le Vaudioux

La Billaude

Préfecture du Jura - 39-2023-11-23-00001 - AP prorogation délai de commencement des travaux prévu par AP du 6 mai 2020 attribuant

de la DETR à la CCCNJ pour la création réseau eaux usées et station de traitement Le Vaudioux La Billaude 27



Préfecture du Jura - 39-2023-11-23-00001 - AP prorogation délai de commencement des travaux prévu par AP du 6 mai 2020 attribuant

de la DETR à la CCCNJ pour la création réseau eaux usées et station de traitement Le Vaudioux La Billaude 28



Préfecture du Jura - 39-2023-11-23-00001 - AP prorogation délai de commencement des travaux prévu par AP du 6 mai 2020 attribuant

de la DETR à la CCCNJ pour la création réseau eaux usées et station de traitement Le Vaudioux La Billaude 29



Préfecture du Jura

39-2023-11-20-00003

Arrêté abrogeant l'arrêté portant agrément du

Dr EL HANI pour exercer le contrôle médical de

l'aptitude à la conduite dans le département du

Jura

Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté portant agrément du Dr EL HANI pour exercer le contrôle médical

de l'aptitude à la conduite dans le département du Jura 30



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté portant agrément du Dr EL HANI pour exercer le contrôle médical

de l'aptitude à la conduite dans le département du Jura 31



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté portant agrément du Dr EL HANI pour exercer le contrôle médical

de l'aptitude à la conduite dans le département du Jura 32



Préfecture du Jura

39-2023-11-22-00004

Arrêté portant création de zones d�interdiction

temporaire de survol (ZIT) sur le département du

JURA à l�occasion de la visite officielle du

Président de la République le vendredi 24

novembre 2023 à Moirans en Montagne (39260)  

                             

Préfecture du Jura - 39-2023-11-22-00004 - Arrêté portant création de zones d�interdiction temporaire de survol (ZIT) sur le

département du JURA à l�occasion de la visite officielle du Président de la République le vendredi 24 novembre 2023 à Moirans en

Montagne (39260)                                

33



Préfecture du Jura - 39-2023-11-22-00004 - Arrêté portant création de zones d�interdiction temporaire de survol (ZIT) sur le

département du JURA à l�occasion de la visite officielle du Président de la République le vendredi 24 novembre 2023 à Moirans en

Montagne (39260)                                

34



Préfecture du Jura - 39-2023-11-22-00004 - Arrêté portant création de zones d�interdiction temporaire de survol (ZIT) sur le

département du JURA à l�occasion de la visite officielle du Président de la République le vendredi 24 novembre 2023 à Moirans en

Montagne (39260)                                

35



Préfecture du Jura

39-2023-11-20-00005

Arrêté préfectoral fixant les listes du dispositif de

délestage des consommateurs de gaz naturel

consommant plus de 5GWh/an

Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00005 - Arrêté préfectoral fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz

naturel consommant plus de 5GWh/an 36



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00005 - Arrêté préfectoral fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz

naturel consommant plus de 5GWh/an 37



Préfecture du Jura - 39-2023-11-20-00005 - Arrêté préfectoral fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz

naturel consommant plus de 5GWh/an 38



Préfecture du Jura

39-2023-11-14-00003

Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser

les analyses d'impact mentionnées au III de

l'article L. 752-6 du Code de commerce

Préfecture du Jura - 39-2023-11-14-00003 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact mentionnées au III de

l'article L. 752-6 du Code de commerce 39



Préfecture du Jura - 39-2023-11-14-00003 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact mentionnées au III de

l'article L. 752-6 du Code de commerce 40



Préfecture du Jura - 39-2023-11-14-00003 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact mentionnées au III de

l'article L. 752-6 du Code de commerce 41



Préfecture du Jura

39-2023-11-15-00001

Dérogation aux hauteurs de survol des

agglomérations et des rassemblements de

personnes ou d'animaux - Cas n°1 - Société

GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30

octobre 2025

Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 42



Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 43



Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 44



Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 45



Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 46



Préfecture du Jura - 39-2023-11-15-00001 - Dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et des rassemblements de personnes

ou d'animaux - Cas n°1 - Société GEOFIT EXPERT - du 30 octobre 2023 au 30 octobre 2025 47



Préfecture du Jura

39-2023-11-17-00003

PREF39-IMP23112313430

Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 48



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 49



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 50



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 51



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00003 - PREF39-IMP23112313430 52



Préfecture du Jura

39-2023-11-17-00004

PREF39-IMP23112313440

Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00004 - PREF39-IMP23112313440 53



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00004 - PREF39-IMP23112313440 54



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00004 - PREF39-IMP23112313440 55



Préfecture du Jura

39-2023-11-17-00005

PREF39-IMP23112313441

Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00005 - PREF39-IMP23112313441 56



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00005 - PREF39-IMP23112313441 57



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00005 - PREF39-IMP23112313441 58



Préfecture du Jura

39-2023-11-17-00006

PREF39-IMP23112313450

Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00006 - PREF39-IMP23112313450 59



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00006 - PREF39-IMP23112313450 60



Préfecture du Jura - 39-2023-11-17-00006 - PREF39-IMP23112313450 61



SDIS 39

39-2023-11-20-00001

LAO CYNO

SDIS 39 - 39-2023-11-20-00001 - LAO CYNO 62



SDIS 39 - 39-2023-11-20-00001 - LAO CYNO 63



SDIS 39 - 39-2023-11-20-00001 - LAO CYNO 64



SDJES 39

39-2023-10-26-00007

Retrait agrément service civique

SDJES 39 - 39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique 65



SDJES 39 - 39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique 66



SDJES 39 - 39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique 67



SDJES 39 - 39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique 68



SDJES 39 - 39-2023-10-26-00007 - Retrait agrément service civique 69



UT DREAL 39

39-2023-11-20-00004

PREF39-IMP23112013320

UT DREAL 39 - 39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 70



UT DREAL 39 - 39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 71



UT DREAL 39 - 39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 72



UT DREAL 39 - 39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 73



UT DREAL 39 - 39-2023-11-20-00004 - PREF39-IMP23112013320 74



UT DREAL 39

39-2023-11-17-00002

Scanned Document

UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 75



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 76



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 77



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 78



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 79



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 80



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 81



UT DREAL 39 - 39-2023-11-17-00002 - Scanned Document 82


